2024年 7月 16日

中３生 保護者各位

受験 松井塾

総務課

後期模擬テスト代について

梅雨明けが待たれる今日このごろですが、皆様におかれましては益々

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、松井塾では２学期以降に高校受験への模擬テストを４回実施いた

します。その費用として１７，６００円を納入いただきます。

つきましては、下記の通り手続きをいたしますのでご了承ください。

記

１．費用 ： 模擬テスト代として１７，６００円（４，４００×４回分）

２．納入方法 ： ９月分授業料と模擬テスト代の合計金額を、

 ８月２８日（水）の振替日にご登録の口座より

 振替させていただきます。

３．実施時期 ： ９月・１０月・１１月・１２月

 詳細はまた後日お知らせいたします。

以上